

ZMĚNOVÝ LIST: NOVÉ PŘÍPOJKY KANALIZACE A VODOVODU		číslo ZL: ZL08
Název akce:	„Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p.107, Slavkov u Brna“	
Objednatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, 684 01 Slavkov u Brna	
Zhotovitel:	Společnost pro MŠ Zvídálek, vedoucí společník: SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zhotovitel	
Datum:	19.11.2024	
<u>Předmět změny:</u> Předmětem změny je provedení nových domovních přípojek kanalizace a vodovodu. <u>Zdůvodnění změny:</u> V původní PD bylo uvažováno s napojením nových areálových rozvodů kanalizace a vodovodu na stávající přípojeky k domu č.p. 107. Při bouracích pracích a po odkrytí některých konstrukcí bylo zjištěno, že technický stav dosavadních přípojek je v technicky nevyhovujícím stavu a u napojení kanalizace stávajícího objektu MŠ dokonce havarijní, neboť byla kanalizace napojena na stávající historickou zděnou stoku, která již není dále odvodňována, není známa její délka, konec a kde je zaústěna. Z těchto důvodů a po projednání s VaK Vyškov bylo rozhodnuto o zpracování nové PD, která bude řešit nové napojení objektu MŠ a sousedního objektu č.p. 108 na kanalizační stoku v silnici ulice Kolářkovo náměstí a vytvoření nové vodoměrné šachty pro dvě nové přípojeky s různými dimenzemi pro objekt MŠ a sousední objekt <u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u> - Odstavec 6, § 222		
Odpočet bez DPH:		Přípočet bez DPH:
0,- Kč		404.249,53 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
404.249,53 Kč		ANO
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím:		Souhlasím:
Datum:		Datum:
Vyjádření projektanta:		Datum:
Souhlasím: (SD ateliér, s.r.o.)		Datum:
Datum:		Datum:
Přílohy:		Datum:
1. Rozpočet Změnového listu 2. Nová PD přípojek		Datum:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24/402-ZL Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy

Objekt: ZL08 Nové přípojky kanal a voda

Rozpočet: 008.1 ZL08 - Nové přípojky kanalizace a voda

Objednatel: Město Slavkov u Brna
Palackého nám. 65
68401 Slavkov u Brna

IČO: 00292311
DIČ: CZ00292311

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.
Nováčkova 233/18
61400 Brno

IČO: 26961474
DIČ: CZ26961474

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny

Celkem

HSV			290 908,16
PSV			106 341,37
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			404 249,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	404 249,53 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

404 249,53 CZK

v

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 24/402-ZL - Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
Popis objektu: ZL08 - Nové přípojky kanal a voda
Popis rozpočtu: 008.1 - ZL08 - Nové přípojky kanalizace a voda

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			69 225,74	17,1
5	Komunikace	HSV			39 627,88	9,8
721	Vnitřní kanalizace	HSV			136 742,73	33,8
8	Trubní vedení	HSV			34 668,34	8,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 275,66	2,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 367,81	0,3
722	Zdravotechnika - vodovod	PSV			106 341,37	26,3
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	0,5
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	1,2
Cena celkem					404 249,53	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL08	Nové přípojky kanal a voda
R:	008.1	ZL08 - Nové přípojky kanalizace a voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				69 225,74
1	131201201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	10,00000	1 278,00	12 780,00
		Nová položka, RTS				
		10		10,00000		
2	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	25,00000	324,00	8 100,00
		Nová položka, RTS				
		25		25,00000		
3	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	6,60000	809,00	5 339,40
		Nová položka, RTS				
		Přípojka MŠ : 3*1*2,2		6,60000		
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	35,00000	184,00	6 440,00
		Rozpočet ZTI, p.č.: 5				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,00000		10,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,00000		25,00000		
5	162701105	Vodorovné přemístění do 25000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,53600	193,00	2 226,45
		Rozpočet ZTI, p.č.: 6				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 35,00000*0,3296		11,53600		
6	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	11,53600	95,00	1 095,92
		Rozpočet ZTI, p.č. 7				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,53600		11,53600		
7	1710001	Poplatek za skládku zeminy	m3	11,53600	701,00	8 086,74
		Rozpočet ZTI, p.č. 8				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,53600		11,53600		
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,53600	22,00	253,79
		Rozpočet ZTI, p.č. 9				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,53600		11,53600		
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,46400	170,00	3 988,88
		Rozpočet ZTI, p.č.: 10				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 35,00000*0,6704		23,46400		
10	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,53600	842,00	9 713,31
		Rozpočet ZTI, p.č.: 11				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,53600		11,53600		
11	1710002	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	20,76480	422,00	8 762,75
		Rozpočet ZTI, p.č.: 12				
		1,8t/m3				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,53600*1,8		20,76480		
12	899623161	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,50000	4 877,00	2 438,50
		Rozpočet ZTI, p.č.: 14				
		0,5		0,50000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 275,66
13	113107305	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	16,42000	66,60	1 093,57
		Nová položky, RTS				
		VODOVOD: :				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL08	Nové přípojky kanal a voda
R:	008.1	ZL08 - Nové přípojky kanalizace a voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Jáma pro navrtávky : 2,2*1,5-1,2*1		2,10000		
		Rýha : 0,6*4,4		2,64000		
		KANALIZACE: :				
		Přípojka MŠ : 9*0,6		5,40000		
		Přípojka č.p. 108 : 9*0,6		5,40000		
		RŠ 1 a 2 : (1,2*1,2)*2-(1*1)*2		0,88000		
14	979999995	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	2,29089	650,00	1 489,08
		Nová položka, RTS				
15	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	41,60000	85,30	3 548,48
		Nová položka, RTS				
		Kanalizace - rýha : 8*4		32,00000		
		kanalizace šachty : (1,2+1,2+1,2+1,2)*2		9,60000		
16	460030072	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm v ploše nad 10 m2	m2	12,52800	251,00	3 144,53
		Nová položka, RTS				
		Kanalizace :				
		rýhy : 9*0,6*2		10,80000		
		šachty : 1,2*1,2*1,2		1,72800		
Díl: 5		Komunikace				39 627,88
17	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2,50560	1 146,00	2 871,42
		Rozpočet SO07, p.č. 18				
		Rýhy : (9*0,6*2)*0,2		2,16000		
		RŠ 1 a RŠ 2 : (1,2*1,2*1,2)*0,2		0,34560		
18	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	12,52800	105,00	1 315,44
		Rozpočet SO07, p.č. 19				
		Rýhy : 9*0,6*2		10,80000		
		ŘS1 RŠ2 : 1,2*1,2*1,2		1,72800		
19	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	12,52800	105,00	1 315,44
		Rozpočet SO07, p.č. 20				
		Rýhy : 9*0,6*2		10,80000		
		RŠ1 , RŠ2 : 1,2*1,2*1,2		1,72800		
20	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	12,52800	993,00	12 440,30
		Rozpočet SO07, p.č. 21				
		Rýhy : 9*0,6*2		10,80000		
		RŠ1, RŠ2 : 1,2*1,2*1,2		1,72800		
21	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	12,52800	1 110,00	13 906,08
		Rozpočet SO07, p.č. 22				
		Rýhy : 9*0,6*2		10,80000		
		RŠ1, RŠ2 : 1,2*1,2*1,2		1,72800		
22	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	41,60000	187,00	7 779,20
		Rozpočet SO07, p.č. 29				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,60000		41,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 367,81
23	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	11,67249	72,50	846,26
		Nová položka, RTS				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL08	Nové přípojky kanal a voda
R:	008.1	ZL08 - Nové přípojky kanalizace a voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,85000	183,00	521,55

Nová položka, RTS

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	136 742,73
-----------------	---------------------------	-------------------

25	894118001	Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr	kus	2,00000	2 695,00	5 390,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

26	894411111	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200	kus	2,00000	16 920,00	33 840,00
----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

Nová položka, RTS

27	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	18,00000	147,00	2 646,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

Nová položka, RTS

28	721170957	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 160 mm	kus	4,00000	2 390,00	9 560,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

29	59224366.A	Dno šachtové beton Prefa přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	2,00000	10 520,00	21 040,00
----	------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Nová položka, RTS

30	59224362.A	Skruž šachtová beton Prefa TBS-Q.1 100/100/12	kus	2,00000	3 905,00	7 810,00
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

31	59224353.A	Konus šachtový beton Prefa TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	2,00000	3 465,00	6 930,00
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

32	597091111	Žlab odvodňovací ACO N 100, dl. 1000 mm, A15, B125 šířka 130 mm, stavební výška 130-300 mm	kus	2,00000	1 334,00	2 668,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

33	597091153	Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatížení C 250 dl.500 mm můstkový, grafitová tvárná litina	kus	5,00000	663,00	3 315,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

Nová položka, RTS

34	597091193	Příplatek ke žlabu N 100 za únosnost lože C 250	m	2,50000	172,00	430,00
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

35	597091124	Žlabová vpust ACO N 100, dl. 500 mm, A15, B125	kus	1,00000	3 035,00	3 035,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

36	59224347.A	Prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/6	kus	1,00000	259,50	259,50
----	------------	--	-----	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

37	59224346	Prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/4	kus	1,00000	224,00	224,00
----	----------	--	-----	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

38	552433406	Poklop šachtový litina - beton BEST BEGU-B-1 D400 T d 785/610 mm	kus	2,00000	4 425,00	8 850,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

39	59224373.A	Těsnění elastomerové Prefa pro šachtové díly EMT DN 1000	kus	4,00000	221,00	884,00
----	------------	--	-----	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

40	2861350345	VYSADIT ODBOČKU Z VEŘEJNÉHO ŘADU KANALIZACE DN150 VČETNĚ TVAROVEK A PROPOJENÍ	kus	1,00000	8 860,00	8 860,00
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

Nová položka, vlastní

41	721242116	Lapač střešních splavenin litinový, DN 125 mm	kus	2,00000	4 522,00	9 044,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Rozpočet ZTI, p.č. 52

42	721263807	Demontáž stáv. betonové RŠ	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	-----------	----------------------------	-----	---------	----------	----------

Nová položka, vlastní

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL08	Nové přípojky kanal a voda
R:	008.1	ZL08 - Nové přípojky kanalizace a voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	721290112	Zkouška kanalizace	m	54,00000	29,00	1 566,00

Rozpočet ZTI, p.č. 55

44	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300 mm	m	10,00000	271,00	2 710,00
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Nová položka, RTS

45	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 340,61500	2,00	2 681,23
----	-----------	---	---	-------------	------	----------

Rozpočet ZTI, p.č. 58

Díl: 8	Trubní vedení	34 668,34
---------------	----------------------	------------------

46	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	54,00000	40,60	2 192,40
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

Nová položka, RTS

DN150 : 42 42,00000

DN125 : 12 12,00000

47	28614545	Trubka kanalizační PP MASTER SN 10 DN 150/3000	kus	14,21000	1 973,00	28 036,33
----	----------	--	-----	----------	----------	-----------

Nová položka, RTS

délka 42,63 : 42,63/3 14,21000

48	286147908	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 125 x 3,9 x 2000 mm	kus	6,09000	729,00	4 439,61
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

Nová položka, RTS

délka 12,18m : 12,18/2 6,09000

Díl: 722	Zdravotechnika - vodovod	106 341,37
-----------------	---------------------------------	-------------------

49	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	22,00000	22,00	484,00
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

Rozpočet ZTI, p.č. 104

50	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	22,00000	28,00	616,00
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

Rozpočet ZTI, p.č.: 105

51	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	12,00000	23,00	276,00
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

Nová položka, RTS

52	286136743	Trubka vodovodní Wavin TS PE 100 RC, rozměr 32 x 3,0 mm, SDR 11	m	12,18000	74,30	904,97
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

Nová položka, RTS

53	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	10,00000	35,10	351,00
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

Nová položka, RTS

54	286136750	Trubka vodovodní Wavin TS PE 100 RC, rozměr 63 x 5,8 mm, SDR 11	m	10,15000	264,00	2 679,60
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

Nová položka, RTS

55	879172199	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	2,00000	570,00	1 140,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

Nová položka, RTS

56	28613163.A	Vložka k přechodce PE-mosaz d 32 - 1" vnější závit	kus	1,00000	748,00	748,00
----	------------	--	-----	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

57	28613174.A	Vložka k přechodce PE-mosaz d 63 - 2" vnější závit	kus	1,00000	1 476,00	1 476,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

58	28613102.M	Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	6,00000	129,00	774,00
----	------------	--	-----	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

59	877162121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	6,00000	109,50	657,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

60	877212121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	6,00000	144,00	864,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

61	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	6,00000	222,00	1 332,00
----	------------	--	-----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL08	Nové přípojky kanal a voda
R:	008.1	ZL08 - Nové přípojky kanalizace a voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Nová položka, RTS				
62	893152111	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00
		Nová položka, RTS				
63	286972975	Šachta vodoměrná PP, ASIO AK-VODO PB dvouplášťová 2100 x 1500 x 1800 mm	kus	1,00000	38 870,00	38 870,00
		Nová položka, RTS				
64	899721111	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm	m	30,00000	16,90	507,00
		Nová položka, RTS				
65	722239103	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	1,00000	153,00	153,00
		Nová položka, RTS				
66	722239103	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	1,00000	153,00	153,00
		Nová položka, RTS				
67	42273554	Pas navrtávací AVK Rocky na PE a PVC potrubí 100 mm, odbočka 2"	kus	1,00000	1 929,00	1 929,00
		Nová položka, RTS				
68	55118035	Souprava vodoměrná BRUSE 2" x 2", pro vodoměr Qn 10	kus	1,00000	14 390,00	14 390,00
		Nová položka, RTS				
69	55118031	Souprava vodoměrná BRUSE 1" x 1", pro vodoměr Qn 2,5	kus	1,00000	3 410,00	3 410,00
		Nová položka, RTS				
70	286550791	DG přechodka MZD D63 x 2" PP R Instaplast	kus	1,00000	1 197,00	1 197,00
		Nová položka, RTS				
71	28655076.A	DG přechodka MZD D32 x 1" PP R Instaplast	kus	1,00000	205,50	205,50
		Nová položka, RTS				
72	42228258	Šoupátko HAWLE 2600 DN 2" pro domovní přípojky - voda	kus	1,00000	6 910,00	6 910,00
		Nová položka, RTS				
73	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00000	807,00	1 614,00
		Nová položka, RTS				
74	891211111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	1,00000	849,00	849,00
		Nová položka, RTS				
75	452111111	Osazení betonových prahů plochy do 250 cm2	kus	2,00000	58,50	117,00
		Nová položka, RTS				
76	59223790	Práh podkladní betonový B&BC 30 - 40	kus	2,00000	291,00	582,00
		Nová položka, RTS				
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 2,00000		2,00000		
77	891163111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	1,00000	249,00	249,00
		Nová položka, RTS				
78	42228200	Šoupátko HAWLE 2520 DN 1" pro domovní přípojky - voda	kus	1,00000	4 490,00	4 490,00
		Nová položka, RTS				
79	42228252	Šoupátko HAWLE 2600 DN 1" pro domovní přípojky - voda	kus	1,00000	4 570,00	4 570,00
		Nová položka, RTS				
80	42293140	Souprava zemní HAWLE teleskopická, pro domovní přípojky č. 9601, krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	2,00000	1 633,00	3 266,00
		Nová položka, RTS				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL08	Nové přípojky kanal a voda
R:	008.1	ZL08 - Nové přípojky kanalizace a voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	42200750	Poklop HAWLE uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	2,00000	1 318,00	2 636,00

Nová položka, RTS

82	899731114	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	30,00000	43,80	1 314,00
----	-----------	------------------------------	---	----------	-------	----------

Nová položka, RTS

83	72310014350141	Demontáž stávající přípojky vody včetně propojení na nové rozvody	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
----	----------------	---	-----	---------	----------	----------

Nová položka, vlastní

84	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 211,30070	1,00	1 211,30
----	-----------	--	---	-------------	------	----------

Rozpočet ZTI, p.č. 122

Díl: ON	Ostatní náklady	5 000,00
----------------	------------------------	-----------------

85	0019	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------	---------------------	-----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

86	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

Díl: VN	Vedlejší náklady	2 000,00
----------------	-------------------------	-----------------

87	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

Ve vozovce